

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

RESOLUÇÃO Nº 005, DE 18 DE MAIO DE 2016.

JAIME JERONIMO DOS SANTOS, Presidente do Conselho Administrativo Instituto de Previdência Servidores do Município de Paranaíba -PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar o resultado final do Concurso Público nº 001/2016, destinado a selecionar candidatos ao provimento de cargos no quadro de pessoal efetivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba – PREVIM, constante do Edital nº 011/2016.

Art. 2º. O prazo de validade do concurso é de 2 (dois) anos, a contar da data da publicação desta Resolução.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos dezoito dias do mês de maio do ano de dois mil e dezesseis".

Jaime Jerônimo dos Santos

Presidente do Conselho Administrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba – PREVIM, na data supra.

de 2016.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos dezoito dias do mês de maio do ano de dois mil e dezesseis".

DIOGO ROBALINHO DE QUEIROZ - TITA

Prefeito Municipal

Jaime Jerônimo dos Santos Presidente do Conselho Administrativo

PUBLICADO E REGISTRADO na Secretaria Municipal de Administração, na data supra.

DENISE CAMARGO BENITEZ DE ALMEIDA Secretária Municipal de Administração

> Publicado por: Andréia Aparecida Freitas Código Identificador: yWOMO8ip

PREVIM - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA RESOLUÇÃO № 005, DE 18 DE MAIO DE 2016.

"AIME JERONIMO DOS SANTOS, Presidente do Conselho Administrativo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar o resultado final do Concurso Público nº 001/2016, destinado a selecionar candidatos ao provimento de cargos no quadro de pessoal efetivo do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaína – PREVIM, constante do Edital nº 011/2016.

Art. 2º. O prazo de validade do concurso é de 2 (dois) anos, a contar da data da publicação desta Resolução.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na data supra.

Publicado por: Gilvaine Maciel Rodrigues Santos Código Identificador: m0TjjSZg

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO № 58/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 157/2016

A Prefeitura Municipal de Paranaíba – MS, através de sua pregoeira, torna público o resultado do PROCESSO Nº 157/2016, PREGÃO Nº 58/2016, o qual objetiva a contratação de empresa especializada para aquisição de cortina painel blackout, para atender as necessidades do CEINF Caio Silva Beviláqua e Gertrudes Alves Bardelim, sob responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação do município de Paranaíba-MS, informando que não acudiram interessados.

Pregoeira
ELLAINE CRISTINA DA SILVA SOUZA

HOMOLOGO o resultado proferido pela pregoeira ao PROCESSO N^{o} 157/2016, que foi Licitação Deserta.

Paranaíba-MS, 18 de maio de 2016.

DIOGO ROBALINHO DE QUEIROZ Prefeito Municipal

Publicado por: Ângela Regina Porfírio Código Identificador: hN6acO8n